5 (cinco) tipos de Petit four;
Café com açúcar;
Café sem açúcar; e
5 (cinco) tipos de chás.

250
pessoas

R$
257,50

R$
64.375,00

VALOR
TOTAL

ESTIMADO

R$
121.507,60

1.3. O valor estimado pela Administração para aquisição do objeto deste certame é de R$ 121.507,60 (cento e vinte e um mil,
quinhentos e sete reais e sessenta centavos).
1.4. Os itens 2 e 3 da tabela acima, relacionados ao serviço de buffet e de decoração, respectivamente, devem ser
precificados por pessoa (valor unitário por pessoa). Estima-se o quantitativo aproximado de 250 pessoas, mas o total a ser pago